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Berufsbildende Schulen Wittenberg

Berufsschulzentrum
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Koordinationsbereich B: Herr Scheibe

Blockbeschulung Agrarwirtschaft im Schuljahr 2023/2024
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|:| - Ferien It. Ferienregelung des Landes Sachsen-Anhalt

- Ostermontag
- Tag der Arbeit

01.04.2024
01.05.2024
09.05.2024
10.05.2024
20.05.2024

- Ferientag

02.10.2023
03.10.2023
31.10.2023
06.01.2024
29.03.2024

* Bemerkung:

- Tag der Deutschen Einheit

Christi Himmelfahrt
- beweglicher Ferientag

- Reformationstag

- Heilige Drei Konige

- Pfingstmontag

- Karfreitag



